
UCHWALA NR &S.2«

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

r dnia ...... ft...X> ............ 2018 roku

zmieniajqca uchwafe nr 256/3551/18 Zarzqdu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektow i wyboru projektow do dofinansowania

wramach konkursu nr RPLB.01.01.00-IZ.OO-08-K01/17

w ramach Osi Priorytetowej 1 Gospodarka i innowacje, DziaJania 1.1 Badania i innowacje,

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2016 r., poz. 2096 z pozn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust 2

i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 1 1 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programow operacyjnych w zakresie polityki

spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017, poz. 1460 z pozn. zm.),

uchwala sie_, co nast^puje.

§ 1. Zatacznik do uchwaly nr 256/3551/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektow i wyboru projektow do dofinansowania w ramach konkursu

nr RPLB.01.01.00-IZ.OO-08-K01/17 w ramach Osi Priorytetowej 1 - Gospodarka i innowacje, Dzialania 1.1

Badania i innowacje, Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, otrzymuje brzmienie jak

Zal^cznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Przyznaje si? dofinansowanie projektowi, ktory spelnity kryteria wyboru projektow i uzyskal

wymaganajiczb§ punkt6w podczas oceny merytorycznej oraz srodowiskowej, wymienionemu w pozycji 4 listy

ocenionych projektow, stanowiacej Zalacznik do niniejszej Uchwaly.

§ 3. WyKonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia,

Kaminski



Zatacznik

Fundusze
Europejskie
p;ogram Regtonalny

Unia Europejska
Fuidusze Zarza.du Wojewodztwa Lubuskiego

. ...... 2018r.

LISTA OCENIONYCH PROJEKTOW W RAMACH KONKURSU NR RPLB.0101.00-IZ.O(M)8-K01M7 0$ PRIORYTETOWAI GOSPODARKA I INNOWACJE Dziatanie 1.1 Badania i Innowacje

Lp.
Numer referencyjny

wniosku
Nazwa Beneficjenta Tylut projektu Adres siedziby iyp

projektu
Carkowtta wartosc

projektu (PLN)

WKtott datkfi*
kwalifikowalnych dofinansowania

Maksymalna

mozliwa do
idobycia liczba

punkt6w

Liczba

przyinanych

punktowpo

ocenie

Wynikoceny

merylorycznej

Wynik oceny
(zgodnie z art. 53

utL2u!tawy
wdraiefiiowflj)

Projekty, kt6re spetnity kryteria i uzyskaty wymagan^ liczbe. punktow, wybrane do dofinansowania

1.

2.

3.

4.

5.

6.

RPL8.01. 01. 00-08-
0015/17

RPLB.01. 01. 00-08-
0004/17

RPLB.01. 01. 00-08-
0009/17*

RPLB.01 .01.00-08-
0010/17

RPLB.01.01 .00-08-
0020/17

Inwestycja w infrastructure
badawczajaparatur^do

prowadzenia projektow B->R
spolkiDTP, zs:edziba.w

Zielonej Gcrze.

Realizaoja przez firme.
SOBEX Sp.z o.o. w

miejscowosci Trzebicz
projektu badawczego

majapegonacelu
opracowanie innowacyjnego

produktu - podloza
ogrodniczego o unikalnym
skladzie i wlasciwosciach

Rozbudowa budynku i zakup
wyposazenia laboralorium dla
badan innowacyjnych powlok
galwaniczrych dla przemystu

motoryzacyjnego

Inteligentns uktady
sensoryczne do zarza.dzania

oswiet'eniem w
rozAiazaniacn od smart

lighting do smart city.
Badania i prolotypowanie.

Oplymalizacja
wielkopowierzchniowych
metod transferu grafenu

HSMGS

Badanie i rozwdj technologii
powlok galwanicznych

DTP sp.z o.o.

SOBEX SPOLKA Z OGRANICZONA,
ODPOWEDZIALNOSCIA,

Zaklad Wiebbranzowy
"Galwaiizernia" sp.z o.o.

BIOTSp.zo.o

Advanced Graphene Products Sp. z
o.o.

Zaklad Wielobranzowy
"GaJwanizernia" sp, zo. o.

ul. Nowy Kisielin-
Anloniego Wysockiego
4,55-002 Zietena Gora

ul.Poznaiiska 62,65-
530 Trzebicz

ul.Kozuchowska 5, 63-
lOOZagah

ul. Nowy KJsielin-Nawa
7,65-002 Zie!ona Gora

ul. N'owy Kisielin-
Antoniego Wysockiego
4,66-002 Zielona Gora

ul.Kozuchowska 5, 68-
IQOZagari

II

1

II

i

1

1

391 176,90

2993818,37

2655816,00

4899356,61

1360445,40

793131,20

317510,00

2845755,87

2159200,00

4217042.89

1153714,50

704811,20

174630,50

1735276,79

1035720,00

2123671,26

876897,30

525684,90

53

53

53

53

53

53

47

46

45

44

44

42

pozyty^ny

pozytywny

pozytywny

po^ny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny



7.

8.

9.

10.

11.

12,

RPLB.01 .01 .00-08-
0022/17

RPLB.01 .01 .0008-
0028/17

RPLB.01 .01 .00-08-
0001/17

RPLB.01. 01. 00-08-
0005/17

RPLB.01. 01. 00-08-
0025/17

RPLB.01. 01. 03-03-
0018/17

Opraccwanie przez firme
DTPwZielonejGcrze

systemu wsparcia
ciislomizcwanycri procesow
prcdukcyjnych za pomoca,

nsrzedzi szlucznej intsligencj
i zaswansowanych technik
rozpoznawania obrazow.

Opracowanie innowacyjrtego
urzadzenia do korekcji

postawy SCTS (Spine Corect
Teacher Stick),

kompatybilnego z
oprogramo*aniem

komputerowym Spine Care
crazaplikacj^mDbilna,

SpineApp w celu profilaktyki,
rehabilitacji i leczenia

bezinwazyjnego wad poslawy
data.

Autonorniczny system
<ryptograficzny ze wsparciem
dla bezp:ecznej dystrybucji

kluczy jednorazowych

Bsdsnia nsd zniniejszenism
smierteinosciCTierza.!*

Irakde trwania budowy na
nwestycjach linbwych (drogi,
gazxiasi, koleje) pcprzsz
stworzenie innowacyjnych
pulapek zywolownych dla

przedstawiceli herpeisfauny.

Dywersyfikacja dzialalnosci
firmy CADWIT Gorzowska
Fabryka Waszyn Sp.z o.o.

poprzez utwcrzenie
infrastruklury badawczo

rozwojowej B-iR

Bezpieczna ciaza, zdrowy
rozwbj! - System do

diagriazcwsnia i
wspieranialeczenia kobiet w
ciazyorazdziecidoGraku

zycia

DTPsp. zo.o.

PROSPECTIVE SPCtKA Z
OGRANICZON4

ODPOWIEDZIAlNOSCI/\ SYSTEM POLSKASPOt-KAZ

OGRAfJICZONA.
ODFOWIEDZIALNOSC1A,

Os Eko Spoika z ograniczcna,
odpowiedzialnoscia.

Gorzowska Fabryka Maszyn CADWIT
Sp. zo.o.

IQPHARMASPGtKAAKCYJNA

y|. Nowy Kisielin-
Antoniego Wysockiego
4.66-002 ZielonaGora

ul. Stefana
Czarnieckiego 4c/3, 61-

538 Poznati
Oddzial: ul. Krotka 4,

66-400 Gorzow
Wielko.Kiski

ul. Bohatera*
Westerplatts 3D, 65-034

Zielona Gdra

ul.Kozuchowska 8c, 65-
364 Zislona Gora

Stanowice 29. 65-450
Bogdanlec

ul. ZYGMUNTA
SLOWINSKIEGO
19/144,00-195

Warszswa
Oddziat: ul. Ncwy
Kisielin-Antoniego

Wysockiego 2,66-002
Zielona Gora

I

'

I

I

"

I

5993770,00

6302661,50

2820814,40

799625,33

506 740,00

2364361,20

5945527,50

5843558,50

2540444.40

76B 690.38

411 983,74

2332161,20

4383022,00

4582558,18

1929375,80

458080,64

220 219,43

1 671 903,24

53

53

53

53

53

53

42

42

40

40

38

35

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytyAny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytyvmy

pozytywny



13,
RPLB.01 .01 .00-08-

0024/17

Rodzina modulowych
wycinarek wad z funkcja,
optymalizacji jako nowy

produkt Gorzowskiej Fabryk
Maszyn CADWIT spotki z o.o

Gorzowska Fabryka Maszyn CADWIT

Sp. zo.O.

Stanowice 29, 65-450

Bogdaniec
I

SUMA

1 134 190,09

33015907,051)

985 951,92

30226 352,10il

728180,51

20 445 220,55 z

Projekt, ktory spetniJ kryteria i uzyskai wymagana, liczb? punktow, jednak Wnioskdoawca zrezygnowal z jeg

SUMA

Pm
4031203,90

;&!'-- -. ;;iia
|r.38H78l)8&S
m :• : f 3a

3 827 808,79 2 296 684,83

53 32 pozytywny pozytywny

o realizacji

Projekty, ktore nie spetnity kryteriow i/lub nie uzyskary wymaganej liczby punktow

15.

16.

17.

18,

19.

20.

RPLB.01. 01. 00-08-

0031/17

RPLB.01 .01. QO-CB-

0032/17

RPLB.01. 01 .00-08-

0011/17

RPLB.01 .01. 0MB-

0007/17

RPLB.0101. 00-08-

0016/17

RPLB.01 .01. 00-08-

0012/17

Prace B+R rnajace na celu
stworzenie innowacyjnego w

skali ponadregionalnej prototypii

INNWELLwSwiebGdzinie.

Przeprowadzenie badaii

przemyslowych i

eksperymentalnych prac

rczwqjowych w celu opracowania

innowacyjnego iemiinala

telematycznego

CENTRUM BADAWCZO-

ROZWOJOWE

INNOWACYJNYCH

PRODUKTOW, TECHNOLOGY,

PROCESOWWZAKRESE

WYSZUK1WANIA,

ZARZADZANIA,

PRZETWARZANIAI

WIZUALIZACJI DANYCH

SATELITARNYCH

Opracowanie urzqdzenia do

zasilania wodorem ukladu

wspotspalania z ttogazem, w

celu polepszeniawlaScwoSci

energetycznycli mieszaiki

paliwowej oraz wydajnoSci

Prase B+R, ktoiyoh celem jest

stworzenie pratotypow

mikrosefwisowjakowydajnychi

skalowalnych naiz^dzi do

rozwoju dzialalnoici firm z

sektora MMSP i StarflJp'ow.

Prace B+R majace na celu

stworzenie prototype urzadzenia

tetemEdyoznego i jego

oprogramowania do podsiawowej

zdaJnej diagnostyki meoyeznej w

fjmiie Df Smart w Gorzowie

Wlkp.

INNWELL SPOLKA Z OGRANICZOfJA,

ODPOWIEDZIALNOSCIA.

In^s Sp. z o. o.

4 SYSTEM POLSKASPCtKAZ

OGRANICZONA.

ODPOWIEDZ1ALNOSCIA,

Zaklad Badawezo - Rozwojowy

Bioakogaz Spolka z ograrticzona.

odjxwiedzialnoscia.

DRUKARNIA WIELKOFORMATOWA

PROSPER MACIEJ CZERNiAWSKI

WEST BROKERS MACIEJ

CZERNIAWSKI PROSPER24.PL MACIEJ

CZERNIAWSK1 PROSPER A

DR SMART SPCtKA Z OGRANICZONA.

ODPOWIEDZIALNOSCJA

ulDaJxowskiego 506/1 13

60-451 Poznan

ul Kamla Oiszewskiego

19A, 25-663 KMce

ul. BohaterowWesteiplatte

30, 65-034 ZielonaGdra

ul.Ctiopina19A, 65^)31

Zielona Gora

ul.Walczaka 114, 66-400

Gorzow \ft1elkopolski

uLNaStoku 73, 61-663

Poznaii

I

I

II

1

1

'

3 850 269,31

2 889 676,00

3 586 207,68

5873435,35

1340305,76

3905800,36

3780349,31

2782611,00

2915616,00

5261626,15

1 306 863,76

3424361,46

2 875 758,73

2090205,00

1 603 368,80

4167610,60

970497,25

2593906,61

53

63

53

53

53

53

44

43

41

39

32

31

negatywny na

kryteriacn

dopuszczajacych

negat>wny na

kryteriach

dopuszczaja^ych

negatywny na

kfyterich

Srodowiskowych

negatywny na

kryteriach

dopuszczajacych

negatywnyna

ktyteriach

dopuszczajacych

negatywny na

kryteriach

dopuszczajacych

negatywny

negatywny

negatywny

negatywny

negatywny

negatywny



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

RPLB.01. 01. OMB-

0027/17

RPLB01.01.QH8-

0029/17

RPLB.01. 01. 03-08-

0013/17

RPLBJD1.01.00-08-

0034/1?

RPLB.01 .01. 00-08-

000*16

RPLB.01. 01. 0048-

0026/17

RPLB.01. 01. 00-08-

OOQ3.'17

RPLB.01. 01.0006-

0017/17

Ptace B+R nad opracowansm

pierwofnych. ogniw (it-chlorek

tonytu (LJ-SOCI2).

Qpracowanie technologii
sysfema wspierajacego
ai chiwizacje. cyfrowa.

pizeprawadzana. przez osoby z
niepetnosprawnDiciami

Opraeowanie przez MediRaj Sp
z o.o. Sp. k. innowacyjnej uslugi

konsul'acj'i leiemedycznej w
wyniku pizeprowadzonych prac

B+R.

mce B*K u^eruriUcwarie na

wypelnietiielukwwedzy

inzynlerii medycznej z zakresu
opracowania pionierskJej na
swiecie lectinofegii produkcj:

elektrod EKG

jednokrotnego uzycia z

wy*orzystaniem nawego

pnBwodnika do budowy SNAP-

SENSOR (** tym wykorzyslasiie

grafenu) oraz

elektroprzewodzacego

Innowacyjne matenaty na bazie

wegla bfurtatnego

BADAMAWCELU
STADRZENIAPROTOTYPU

PROGRAMU

OBLICZENiO'AHGO DO

PROJEKTOWANIA

ELEMENTOW

KONSTRUKCYJfJYCH W

DREVWIAfiYM

BUDQWNICTWIE

Technolag'a hytxydowego

wyhvarzaria mebii z
uniepalnionych materialow

nanckompozytow prey

zas'oEOwaniu n:skoertiisyjciych

p;ocesow przyr ost(wych

lR'«stycje firmy Kietzmann

Coa'jngs Sp. z o.o. w

inffastrukiurf B+R.

'RECUPYLPOLSKA'SPCLKAZ

OGRANICZONA,

ODPOWIEDZIALfJOSCIA

FRO-AKTA SECURITY MACIEJ

SZYKULA

MEDIRAJ SPOiKAZ OGRANICZONA,

ODPOWIEDZIALNOSCI^ SPOLKA

KOMANDYTOVVA

KHM Spflkaz ogrankaonq
odpiMitHfcialootel̂

ZaWad inzynien'i Saniiamej i Efektrycznej

.HOSSA' Zenon He-dun i Henryk S6jka

SpotkaJawna

IMZYNIERSK! Biuro ProfekttwJerzy

Pilrawski

DuaiA.Kfajewski, W. Niekraszewicz

S polka Jawna

Kietzmann Coatings Sp. z o.o.

ul. Teat.-alna 49, 66-400

Gorziiw Wielkopolski

ul. Franciszka Watezaka

25/104. 66-4 00 Gorz6*

Wiolkopolski

ul. G6fcz ,̂ska 17, 65400

GOFZOW Vdeik^»!ski

ul.GWwra 1,66440

PnytDCzna

ul. tochowsjo 3, 66-100

Sulechfiw

Lipinki 5, 67-410 Lipinki

ul. GeneralaJ6zefaBema

29, 65-001 ZieionaGora

I.Swie:egaWctiala2.68-

'

I

I

I

'

!

I

II

739 803,24

2008495,03

2853316,50

5665650,00

11685685,01

660617,44

5325389,00

17066644.83

674 736,24

1 729 482,00

2754535,50

49St 40000

9 954 184,33

606 107,44

4530785,00

10000000,00

374847,49

1160267,75

2132280,70

3436700,00

7 301 697,89

464652,07

3446071,00

4500000,00

53

53

53

S3

53

53

53

53

31

31

31

30

29

27

26

26

twgatywny na

kfyteriach

dopuszczajacych

negatywny na

kfyteriach

dopuszczajacych

negatywny na

kiyleriach

dopuszczajacych

negatywnyna

ktyteriach

dopuszczajacych

negaJywny na

krytenach

tloouszcza;acych

negatywnyna

kiyterisch

dopuszczajacych

negatywnyna

kfyteriach

rwszcza.^cy,.

negatywny na

kryteriach

dopuszczajacych

negatywny

negatywny

negatywny

nefitfywny

negatywny

negatywny

rwgatywny

negafywny



29.

30.

31.

RPLB.01 .01.00-08-

0019/17

RPLB.01. 01 .OW&

0021/17

>LB.01,01.(XW8-OOOa/

Zintegrowany system do

ZarzadzaniaUslugamii

Pnxesami(ZUiP)dla

przedsi?biorst* na p'atformie

serwisowej poprzez

implemen lacjeinnowacyj nych

funkcjonalnoici wraz z

zaawansowanymi

mechanizmami przehvaraania

danychzwykixzystaniemsiinika

ana'itycznego

Resiizacja praG B+R

ufcierunkowanych na

cpracowar.ie systemij

predykcyjnego df a protest*

energetycznych, ciepfewniczych,

gazowniczych

•HATURA-SCDICA-Centrum

badawczo-rozwojowe

sperscralizowanych metod

leczenia chortt) cyy.:l!zacy,nyi:h'

SKA-IT SPOtKA Z OGRANICZONA

ODPOWEDZIALNOSCIA

SKA SPOtKA Z OGRW11CZONA,

ODPOVMEDZIALNOSCIA.

Folwartt Pszc?ew Lukasz Robak

32.

33.

34.

RPLB.01 .01 .00-08-

001*17

RPLS.01. 01.0048-

003017

RPLB.01 .01.0008-

0033/17

Za^adFis'sgiiaqiC^swi

Zieten lomaai Rymaszawski

AiRCALLINGSPGtKAZ

OGRANICZONA

ODPCWeOZi*iN03CA

'GORZOWSWOSRODEK

TEOMXOGICZNy-PAnK

NAUKOWO • PRZEMfROVW

SPOtKAZOGRANJCZON^

OOPOWEDZ1ALNOSCU\T ANTI FROST -System

poecNNtzialarMa przyir.:az'«m w
produkcji wireiej i owocowiHvarzywnej.

Opracowame na drodze prac badawtzo-
nKwojowych innowacypq plrtfoimy
social sharing do obdugi cal center

spzodazomgo AkCaling

TMFomia Doradcza GOT PHP jako
kablizaSor irtnowacji i roawiu iubuskch

HST

Ll.Jettaychowska46,65-
Ot2Z»lonaG6ra

ul. J^drzychowska 45. 6S-
001ZielonaG6ra

ul. StefanaBatorego11,
66-330 Pszczew

1

1

II

SUMA

4546603,00

3982666,00

12051680,10

B8 032 250,58 zl

4381008,00

3591665,00

9995000,00

72 680 333,19 zJ

Projekty, Wore nie speinity kryteridw fomialnych

uJ.Strumykowa20A/2,G5-
101ZietonaGOra

ol.Sutechcwakfl 1.6WE2
ZntonaGdra

i«.Tsalrak)a49,6MOO
Gored* Wteftopotski

1

1

1

sisyA

3540605.25

3946916,94

467870,37

6 975 392,56 d

2392920,25

3935876,94

4® 240,37

6 798 037,56 A

3 237 296.5Q

2 607 485,40

5562049,79

48 523 395,63 zl

1852896,20

2811262,35

261 181,02

4 925 339,57 zt

53

53

53

53

53

53

21

21

17

0

0

0

negatywny na

kryteriach

dopuszczajscych

negatywny na

kryteriach

dopuszczajacych

negatywny na

kryteriacti

dcpuszczajacych

Wynlkoeoiy
tonnabwi

negatywiyna
kryteriach
brmafriych

negatywny na
krytetiadi
tormalnych

negatyMnyna
ktytenach
(ormainycf!

negatywny

ftegatywny

negatywny

negatywny

nep^wny

nega^wny

RPLB.xxxx * ptojekly po procedurze oitiv

I prcjekty, ktore spelnily kryteria i uzyskaty wym^aa^ liczb^ punktow, wybrane do dcfinansowarva

I prcjekty, ktore speln:!y kryteria i uzyskaJy wymagan l̂iczb^ pjnktow, ktoiych Wnioskodawca zrez;

__jpro;5kty, klore rie spslnity krytcncw formalnych


